
 
Föräldramöte F11/1                      2018-10-16 
 
 
Andreas hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat.  
 
Dagordning: 
 
1. Laguttagning. 
Det är 16 tjejer i laget för närvarande. Det finns alltså inte tillräckligt många tjejer i laget för 
att anmäla två lag vid exempelvis turneringar p.g.a. återbud. I dagsläget har vi inte heller 
resurser att hantera två lag parallellt. Det finns regler för hur många spelar som får spela i 
respektive cup och dessa varierar. Huvudtränaren tar ut laget inför matcher och turneringar 
på ett rättvist sätt.  
 
Natalie och Andreas berättar om sin tanke med att ha en lugn inskolning för nyare spelare. 
Vissa spelare har spelat i närmare två år och andra under ett par månader. Tanken är att nya 
spelare slussas in ett par i taget. Alla kommer att få spela. Det ska vara roligt att spela match 
och då krävs det att några har vana för att det inte ska kännas läskigt med publik och riktig 
domare osv. Det är även vissa spelare som inte vill spela och det är helt ok. Tränarna 
uppmanar föräldrarna att fråga sina barn om hur de upplever sin speltid.  
 
Under match så kan det tyckas att vissa spelar mer än andra, vilket då främst handlar om att 
vissa vill vila mer än andra under matchen. Tränarna frågar alltid om någon vill hoppa in, 
men en hel del av spelarna vill då vila lite extra, vilket såklart är ok. De får frågan snart igen. 
 
Natalie och Andreas har fått frågan om de "toppar" laget. Svaret är alltså nej. Det handlar 
inte om att någon är bättre än någon annan, utan om erfarenhet, tanken om en lugn 
inskolning och barnens egna önskemål. Alla kommer att få spela såklart. 
 
Natalie och Andreas påminner om vikten om att svara på kallelser via laget.se. Vissa kallelser 
kan tyckas komma för nära inpå matchen/cupen/träningen. Det beror då på yttre 
omständigheter, som att föreningen ex ofta frågar om laget vill ha en träningstid med kort 
varsel, alternativt att arrangören av cuperna är sena med att skicka ut besked om antagning. 
Natalie skickar alltid ut information så snart hon själv vet någonting. 
 
Tidigare har tränarna behövs fråga om intresset hos laget innan en anmälan blivit aktuell pga 
få spelare. Idag har truppen vuxit och därför finns inte längre samma oro att inte få 
tillräckligt många spelare. Det är viktigt att meddela vid förhinder så tidigt som möjligt då det 
blir lättare att ordna med en ersättare.   
 
 
 
 
 
 
 

http://laget.se/


2. Coaching från sidan. 
 
Natalie berättar att det är svårt att göra sig hörd under match, tjejerna är så inne i matchen 
och har svårt att lyssna. Natalie har problem med sin hals och måste skrika för att bli hörd. 
Det skulle kunna låta som att hon är arg, men det är hon absolut inte. Hon engagerar sig och 
går in för matcherna, men det är enbart av kärlek. Det viktigaste är att spelarna hör när de 
ska ut och byta. Hädanefter kommer Andreas att ropa ut tjejerna vid byten. Det kan vara bra 
med en annan röst för att få dem att reagera när det är dags att springa av plan.  
 
Nya regler är på ingång gällande seriespel i St Eriks cupen. Tanken är att matcherna kommer 
att övergå till flera perioder istället för två halvlekar. Detta är för att underlätta vid byten för 
yngre barn.  
 
Natalie meddelar att hon kommer att gå en träningsutbildning med start i oktober. Hon har 
tidigare stor erfarenhet av att spela själv, men inte någon lång tränarerfarenhet. Natalie har 
tackat ja till att leda laget för att det är roligt.  
 
 
 
3. Supportrar - Föräldraregler vid match. 
 
Det är såklart bara positivt att man vill heja på Hais. Vi bestämde på mötet att vi inte skriker 
barnens namn när vi hejar. Detta för att Natalie ska ha lättare att göra sig hörd och få 
behålla sin röst. Föräldrar ska även stå på motsatt sida av planen gentemot tränarna för att 
inte störa barnens fokus mer än nödvändigt. 
 
Vår klubb har fått klagomål på hur vi Hais-föräldrar beter oss under matcherna. De anser att 
vi uppvisar osportsligt beteende. Klubbens styrelse ser allvarligt på händelsen och kommer 
att vidta åtgärder om detta upprepas.  
Vi föräldrar ska hjälpa varandra genom att säga till någon, som kanske blir upprörd eller 
liknande, att dämpa sig. Personer som känner sig upprörda/lite väl engagerade kan gärna ta 
en paus och äta en korv för att lugna nerverna lite.   
 
Ledningen för HAIS är väldigt positiva till vårt lag och säger i princip inte nej till någon 
förfrågan om att få spela cup eller annat som kostar klubben pengar, det är viktigt att vi kan 
få ha kvar det stödet och inte ger klubben dåligt rykte. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. Övriga frågor 
 
Fråga: Finns det möjlighet till fler hjälptränare? 
Normalt är det alltid svårt att hitta tränare i en ideell förening. Anmäl gärna ert intresse om 
ni vill vara mer delaktiga och vi tränare efterfrågar er hjälp vid behov. 
 
Fråga: Är det några andra cuper på gång?  
Vi har planer på både träningsmatcher och cuper inomhus. Vi undersöker, för att ta ett 
exempel, Future Stars Futsal Cup (6 jan) som kan bli aktuell.   
 
Fråga: Får mitt barn ta med sig en kompis till träningen?  
Lokalen har antals begränsningar. Kontakta Natalie innan för att säkerställa att det finns 
plats. 
 
 
Natalie berättar lite allmänt om lagets utvecklig under säsongen. Intresset var stort och 
därför beslutade vi att forma ett eget flicklag. Nytt med laget från och med nu när 
inomhussäsongen börjar är att det är ett rent tjejlag med tjejer födda 2011 eller 2012 
(F11/12). 
 
Våran målsättning är att flickorna ska vilja fortsätta att spela i vårat lag som kommer att 
anmälas till St.Eriks-cupen i vår. S:t Eriks-Cupen är Stockholms Fotbollsförbunds största 
turnering med massor av anmälda lag. Under seriens gång spelas ungefär en match i veckan. 
Spelschema meddelas senare.   
 
 
Avslutningsvis får Natalie och Andreas beröm för sitt engagemang. De berättar att de tycker 
att det är väldigt roligt träna laget och att de ser fram emot att få fortsätta göra det. Vidare 
berättar de att de gärna tar emot feedback från våra barn. Fråga gärna vad de tycker och 
skicka över eventuella önskemål till Natalie eller Andreas så gör de sitt bästa för att ordna 
det! 
 
 
 
 
 
Ordförande: Andreas Nordvall 
Tränare: Natalie Söderberg Nordvall 
Sekreterare: Maria Leijon 
 
 
Datum: 2018-10-16 

Plats: Bäckahagens gymnastiksal 


